Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа р.п.Красный Октябрь

муниципального образования «Город Саратов»
Приказ

от 14 ноября 2023 года                                                                             №307

об организации инновационной работы
в МАОУ «СОШ р.п.Красный Октябрь»
на 2023-2024 учебный год.

В  соответствии  с  пунктом  4.3  Положения  о  муниципальной  сети
инновационных площадок, утвержденного приказом председателя комитета
по  образованию  администрации  муниципального  образования  «Город
Саратов» от 10 июля 2023 года №512 «Об осуществлении инновационной
деятельности»,  на  основании  Приказа  комитета  по  образованию
администрации  муниципального  образования  «Город  Саратов»  от  28
сентября 2023 года №655 «О присвоении статуса инновационных площадок»
в  целях  организации  инновационной  деятельности  в  МАОУ  «СОШ
р.п.Красный Октябрь»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить  обязанности  с  согласия  работников  по  организации

работы муниципальной инновационной площадки «Блог педагога, как одна
из современных форм развития педагогических компетенций» (далее - МИП)
на базе МАОУ «СОШ р.п.Красный Октябрь» на:

1.1. Дьяконову Л.Т., учителя информатики – руководителя МИП;
1.2.Федорову  Т.П.,  заместителя  директора  по  УВР  –  куратора  по

организации  инновационной  деятельности  в  МАОУ  «СОШ  р.п.Красный
Октябрь».

2.  Ответственным по организации работы МИП:
2.1.  разработать  совместно  с  участниками  проекта  программу  и

календарный план реализации проекта в срок 30.11.2023г.
2.2. Подготовить промежуточный отчет о работе МИП в срок c 10 по 20

декабря 2023 года и ежегодный отчет о работе МИП в срок с 10 до 20 мая, и
разместить их на официальном сайте школы.

3.  Опубликовать  на  официальном  сайте  школы  в  разделе
«Инновационная деятельность» информацию об организации инновационной
площадки на базе МАОУ «СОШ р.п.Красный Октябрь» в срок до 20 ноября
2023 года. Ответственный за оформление сайта Грачев И.Д.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Федорову Т.п.

Директор МАОУ
«СОШ р.п.Красный Октябрь»                                   В.А.Токорева

		2024-04-23T12:41:43+0400
	Токорева Валентина Алексеевна